PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
CEP: 37550-000 Praça João Pinheiro, 72 POUSO ALEGRE - MG

Telefone: 422-2900 Fax: 421-2900 - 1019
GABINETE DO PREFEITO

LEI NQ 3.254/97

DISPÕE SOBRE A REGULARIZAÇÃO DA DENO
MINAÇÃO DO LOGRADOURO PÚBLICO:
PRAÇA DOS EXPEDICIONÁRIOS

A Câmara Municipal de Pouso Alegre,
tado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Executivo sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. 1Q - Fica regularizada a denomi
nação do logradouro público, PRAÇA DOS EXPEDICIONÁRIOS no Bair
ro Primavera.

Art. 29 - Revogadas as disposições em
contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publica
ç ã o .

PREFEITURA MUNICIPAL de Pouso Alegre, 15

ir Siqueira
I^O^MÜNljCIPAL

de abril de 1997